
 

Република Србија 

УНИВЕРЗИТЕТ У НИШУ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ 

Бр. 01- 1065     

09.04. 2015. године 

На основу члана  22. Правилника о организацији-раду Студентског парламента и 

начину организовања избора за Студентски парламент, Изборна комисија задужена за 

спровођење избора за Студентски парламент доноси 

ОДЛУКУ 

 о резултатима избора за Студентски парламент                                                           

I 

Применом већинског и Донтовог метода Студентске организације су освојиле 

следећи број места у Студентском парламенту: 

 

1. „УСЕФ“–УНИЈА СТУДЕНАТА ЕКОНОМСКОГФАКУЛТЕТА  

                         4 места у Студентском парламенту. 

2. „САН“- СТУДЕНТСКА АСОЦИЈАЦИЈА НОВА 

                        35 места у Студентском парламенту. 

Укупно у процентима: 

1.  „УСЕФ“–УНИЈА СТУДЕНАТА ЕКОНОМСКОГФАКУЛТЕТА 

                        10,26 %  

2. „САН“- СТУДЕНТСКА АСОЦИЈАЦИЈА НОВА 

                          89,74%    

У процентима: гласови се односе само за Студентске организације: 

1. „УСЕФ“–УНИЈА СТУДЕНАТА ЕКОНОМСКОГФАКУЛТЕТА  

                                24 %  

2. „САН“- СТУДЕНТСКА АСОЦИЈАЦИЈА НОВА 

 74% 

Неважећи листићи                   2% 



Одлуку доставити: Студентском парламенту, објавити на огласној табли Факултета, сајту 

Факултета, секретару Факултета, архиви Факултета. 

 

 

 

                                          Председник Изборне комисије      

                                                                                            

                                                                         Доц др Владислав Марјановић  с.р      

 


